O GAMĂ COMPLETĂ
DE SOLUŢII
O infi nitate de sisteme pentru
depozite şi întreprinderi
CATALOG 2007
Capitolul F
0181_f00_f27_shorty_raster_illus2 2 08.05.2006 10:12:55 Uhr
Rafturi cu şine glisante

Traverse
suporturi
Suporturi laterale
0181_f00_f27_shorty_raster_illusF3 F3 08.05.2006 10:14:01 Uhr
F3
Rafturi simple, modele « G » şi « S »
Rafturi cu şine glisante
R 7000 supraetajate
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-ZF-S  400  995  200 78850
BR-741283-ZF-S  400  1283  150 79010
BR-750995-ZF-S  500  995  200 78890
BR-751283-ZF-S  500  1283  150 79050
BR-760870-ZF-S  600  870  150 78810
BR-760995-ZF-S  600  995  200 78930
BR-761283-ZF-S  600  1283  250 79090
BR-780995-ZF-S  800  995  200 78970
BR-781283-ZF-S  800  1283  250 79130
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-GF-G-5  400  995  200 78080
BR-741283-GF-G-5  400  1283  150 78400
BR-750995-GF-G-5  500  995  200 78160
BR-751283-GF-G-5  500  1283  150 78480
BR-760870-GF-G-5  600  870  150 78000
BR-760995-GF-G-5  600  995  200 78240
BR-761283-GF-G-5  600  1283  250 78560
BR-780995-GF-G-5  800  995  200 78320
BR-781283-GF-G-5  800  1283  250 78640
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-GF-S-5  400  995  200 78100
BR-741283-GF-S-5  400  1283  150 78420
BR-750995-GF-S-5  500  995  200 78180
BR-751283-GF-S-5  500  1283  150 78500
BR-760870-GF-S-5  600  870  150 78020
BR-760995-GF-S-5  600  995  200 78260
BR-761283-GF-S-5  600  1283  250 78580
BR-780995-GF-S-5  800  995  200 78340
BR-781283-GF-S-5  800  1283  250 78660
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-AF-G-5  400  995  200 78090
BR-741283-AF-G-5  400  1283  150 78410
BR-750995-AF-G-5  500  995  200 78170
BR-751283-AF-G-5  500  1283  150 78490
BR-760870-AF-G-5  600  870  150 78010
BR-760995-AF-G-5  600  995  200 78250
BR-761283-AF-G-5  600  1283  250 78570
BR-780995-AF-G-5  800  995  200 78330
BR-781283-AF-G-5  800  1283  250 78650
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-AF-S-5  400  995  200 78110
BR-741283-AF-S-5  400  1283  150 78430
BR-750995-AF-S-5  500  995  200 78190
BR-751283-AF-S-5  500  1283  150 78510
BR-760870-AF-S-5  600  870  150 78030
BR-760995-AF-S-5  600  995  200 78270
BR-761283-AF-S-5  600  1283  250 78590
BR-780995-AF-S-5  800  995  200 78350
BR-781283-AF-S-5  800  1283  250 78670
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-ZF-G  400  995  200 78840
BR-741283-ZF-G  400  1283  150 79000
BR-750995-ZF-G  500  995  200 78880
BR-751283-ZF-G  500  1283  150 79040
BR-760870-ZF-G  600  870  150 78800
BR-760995-ZF-G  600  995  200 78920
BR-761283-ZF-G  600  1283  250 79080
BR-780995-ZF-G  800  995  200 78960
BR-781283-ZF-G  800  1283  250 79120
2 rame premontate, 5 traverse suporturi şi 5 traverse oprire,
5 rafturi, 10 suporturi laterale, 1 panou de încărcare.
Coloane complementare
Nivele suplimentare

Ofertă fără cutii
sau capace
Ofertă fără cutii
sau capace
i
0181_f00_f27_shorty_raster_illusF4 F4 08.05.2006 10:14:23 Uhr
Rafturi cu şine glisante / Rafturi dinamice cutii
F4
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-ZF-SS  800  995  200 78870
BR-741283-ZF-SS  800  1283  150 79030
BR-750995-ZF-SS  1000  995  200 78910
BR-751283-ZF-SS  1000  1283  150 79070
BR-760870-ZF-SS  1200  870  150 78830
BR-760995-ZF-SS  1200  995  200 78950
BR-761283-ZF-SS  1200  1283  250 79110
BR-780995-ZF-SS  1600  995  200 78990
BR-781283-ZF-SS  1600  1283  250 79150
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-GF-GS-5  800  995  200 78120
BR-741283-GF-GS-5  800  1283  150 78440
BR-750995-GF-GS-5  1000  995  200 78200
BR-751283-GF-GS-5  1000  1283  150 78520
BR-760870-GF-GS-5  1200  870  150 78040
BR-760995-GF-GS-5  1200  995  200 78280
BR-761283-GF-GS-5  1200  1283  250 78600
BR-780995-GF-GS-5  1600  995  200 78360
BR-781283-GF-GS-5  1600  1283  250 78680
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-GF-SS-5  800  995  200 78140
BR-741283-GF-SS-5  800  1283  150 78460
BR-750995-GF-SS-5  1000  995  200 78220
BR-751283-GF-SS-5  1000  1283  150 78540
BR-760870-GF-SS-5  1200  870  150 78060
BR-760995-GF-SS-5  1200  995  200 78300
BR-761283-GF-SS-5  1200  1283  250 78620
BR-780995-GF-SS-5  1600  995  200 78380
BR-781283-GF-SS-5  1600  1283  250 78700
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-AF-GS-5  800  995  200 78130
BR-741283-AF-GS-5  800  1283  150 78450
BR-750995-AF-GS-5  1000  995  200 78210
BR-751283-AF-GS-5  1000  1283  150 78530
BR-760870-AF-GS-5  1200  870  150 78050
BR-760995-AF-GS-5  1200  995  200 78290
BR-761283-AF-GS-5  1200  1283  250 78610
BR-780995-AF-GS-5  1600  995  200 78370
BR-781283-AF-GS-5  1600  1283  250 78690
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-AF-SS-5  800  995  200 78150
BR-741283-AF-SS-5  800  1283  150 78470
BR-750995-AF-SS-5  1000  995  200 78230
BR-751283-AF-SS-5  1000  1283  150 78550
BR-760870-AF-SS-5  1200  870  150 78070
BR-760995-AF-SS-5  1200  995  200 78310
BR-761283-AF-SS-5  1200  1283  250 78630
BR-780995-AF-SS-5  1600  995  200 78390
BR-781283-AF-SS-5  1600  1283  250 78710
Articol Raft adâncime
(mm)
Coloană Lăţime
utilă (mm)
Max. Greutate
pe raft (kg)
Ref.
BR-740995-ZF-GS  800  995  200 78860
BR-741283-ZF-GS  800  1283  150 79020
BR-750995-ZF-GS  1000  995  200 78900
BR-751283-ZF-GS  1000  1283  150 79060
BR-760870-ZF-GS  1200  870  150 78820
BR-760995-ZF-GS  1200  995  200 78940
BR-761283-ZF-GS  1200  1283  250 79100
BR-780995-ZF-GS  1600  995  200 78980
BR-781283-ZF-GS  1600  1283  250 79140
4 rame premontate, 5 traverse suporturi şi 5 traverse oprire,
10 console cu rafturi, 10 adaptatori de consolă, 10 rafturi,
20 suporturi laterale, 1 panou de încărcare.
Coloane complementare